
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/2/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

335/18 38/14

93/22i 16/22i

588/22i

572/22i

584/22i

253/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

240/21
140/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

4/23i

402/22i

390/22i

220/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

28/22i Υιοθεσία

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/2/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

457/22i 73/22i

407/22i

573/22i

3/23i

553/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

5/23i
391/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

232/22

1/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/2/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

105/21 76/15

193/21 74/22i

466/21

582/22i

574/22i

287/22i

586/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

388/22i
396/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

368/22i 161/22

360/22i 169/22

218/22i 205/22

400/22i 209/22

233/22

2/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 2/2/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

317/20 45/18

332/21 25/21

547/21 1/23i

586/21

579/22i

575/22i

5/23i

539/22i

333/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

57/08
155/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

401/22i

393/22i

1/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


